вказані в Акті (-ах) приймання виконаних
будівельних робіт (ф. КБ-2в) ( Акт КБ-2 №1/42-КР від
11.12.2024 року, Акт КБ-2 №2/42-КР від 18.12.2024
року, Акт КБ-2 №3/42-КР від 19.12.2024 року, Акт
КБ-2 №4/42-КР від 20.12.2024 року). 3. Вартість
фактично виконаних робіт становить 9 420 190,43
(Дев’ять мільйонів чотириста двадцять тисяч сто
дев’яносто грн. 43 коп.) гривень, крім того 20% ПДВ
у сумі 1 884 038,08 (Один мільйон вісімсот
вісімдесят чотири тисячі тридцять вісім грн. 08 коп.)
гривень, що разом з ПДВ складає 11 304 228,51
(Одинадцять мільйонів триста чотири тисячі двісті
двадцять вісім грн. 51 коп.) гривень. 1. Керуючись п.
3.1.1 Договору забезпечення виконання Договору,
сторонами досягнута домовленість про
неповернення Підряднику забезпечення виконання
Договору, а саме грошових коштів в сумі 140 856,03
(Сто сорок тисяч вісімсот п’ятдесят шість грн. 03
коп.) гривень без ПДВ, які Підрядником внесені на
поточний рахунок Замовника відповідно до умов п.
5.2 розділу 5 Договору, з подальшим
розпорядженням відповідно до вимог частини 4 ст.
27 Закону України «Про публічні закупівлі».